РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

На основании п.4 стЛ4 Федерального закона от 06Л0.2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от
06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение,
прогнозом Северо-Кавказского Гидрометцентра о повышении температуры
наружного воздуха и наступлением (в течение 5 суток подряд) среднесуточных
температур наружного воздуха свыше +8° С:

1. В муниципальных учреждениях культуры МБУК Малотокмацкий
ИКЦ: Малотокмацкий СДК, Фоминский СДК, Ивановский СДК установить срок
окончания отопительного периода 2015-2016 годов с 01.04.2016 г.

2.Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на
информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации
Первомайского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
специалиста первой категории Шаповалову Н.И.

от 09.03.2016 № 11

х. Малотокмацкий
Об окончании отопительного сезона

2015-2016 гг.

Распоряжение вносит специалист первой категории
по вопросам благоустройства и ЖКХ

Глава Первомайского
сельского поселения М.Н. Левочкин

1